



БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

**ПРАВИТЕЛЬСТВО БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ**  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

« 25 » декабря 2023 г.

Белгород

№ 764-ПП

**О внесении изменений в постановление  
Правительства Белгородской области  
от 17 июля 2017 года № 273-пп**

В целях приведения нормативных правовых актов Белгородской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Белгородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести следующие изменения в постановление Правительства Белгородской области от 17 июля 2017 года № 273-пп «Об утверждении Порядка межведомственного взаимодействия органов исполнительной власти Белгородской области при подготовке и реализации проектов государственно-частного партнерства»:

- в заголовке к тексту постановления, в пункте 1 постановления, в заголовке к тексту Порядка межведомственного взаимодействия органов исполнительной власти Белгородской области при подготовке и реализации проектов государственно-частного партнерства (далее – Порядок), утвержденного в пункте 1 постановления, слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

- в преамбуле постановления слова «деятельности органов исполнительной власти Белгородской области» заменить словами «деятельности исполнительных органов Белгородской области»;

- в пункте 2 постановления слово «заместителя» заменить словами «первого заместителя»;

- в Порядок:

в пунктах 1.1, 1.3 раздела 1 Порядка, в пункте 13 приложения № 1 к Порядку слова «орган исполнительной власти» в соответствующих падежах и числах заменить словами «исполнительный орган» в соответствующих падежах и числах;

дополнить пункт 2.5 раздела 2 Порядка четвертым абзацем следующего содержания:

«Допускается принятие публичным партнером решения о невозможности реализации проекта в случаях, предусмотренных частью 7.1

статьи 8 Федерального закона № 224-ФЗ.»;

четвертый абзац пункта 2.5 раздела 2 Порядка считать пятым абзацем;

в пункте 4.2 раздела 4 Порядка цифры «60» заменить цифрами «30»;

во втором абзаце пункта 4.5 раздела 4 Порядка цифры «8 – 11» заменить цифрами «3.2, 8 – 1».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора Белгородской области Гладского Д.Г.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор  
Белгородской области



В.В. Гладков